令和 7 年 9 月吉日

都道府県空手道連盟

 会長 殿

                    （一社）全日本空手道連盟糸東会
 会 長  岩田 源三

                         女性委員会
委員長  山田 ゆかり

       （公印省略）

令和 7 年度女性会員対象セミナー開催(大阪会場)のご案内

拝啓
秋涼の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のことと  お慶び申し上げます。

 さて、一般社団法人全日本空手道連盟糸東会は、令和 4 年度に女性指導者や競技
者の育成、空手道の女性への普及・振興、女性指導者に対する講習会等の開催など
を目的として、女性委員会が発足し活動を開始いたしました。

今年度の女性会員対象セミナーは、マスターズ年齢の方々と組手練習試合を開催
いたします。今回は流派、保有の段位・級位は問いませんので、概ね 30 歳以上の方
であれば、どなたでもご参加いただけます。
 他流派交流を通して、楽しみながら個々のレベルアップとなることを目的として
おりますので、皆様のご参加を心よりお待ちしております。

 敬 具

記

１．行 事 名  令和 7 年度女性会員対象セミナー『組手練習試合』大阪会場

２．主   催  （一社）全日本空手道連盟糸東会 女性委員会

３．日   時  令和 7 年 11 月 29 日(土) 13:00～16:30

４．場   所  東大阪大学敬愛高等学校

〒577-8567 大阪府東大阪市西堤学園町 3-1-1

※中央線高井田駅徒歩 15 分、大阪バス「東大阪大学前」下車徒歩 3 分

５．日  程  12:30 受 付（12:00 開場）

        13:00 開講式

        13:10 体操･基本 ※糸東会の基本を行います

        14:00 試合

        16:15 閉講式（16:30 解散）

６．参 加 費  糸東会会員 1,500 円、会員以外 2,000 円、保険料 200 円（税込）

        ※参加費・保険料は、当日受付にてお支払いください。

７．申込方法  下記 QR コードからお申し込みください。

【糸東会会員】           【会員以外】

８．申込期限  令和 7 年 11 月 14 日(金)

９．問合せ先  下記メールアドレスにご連絡ください

shitokai.womens@gmail.com （担当：田辺）         以上

mailto:shitokai.womens@gmail.com